АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2017                                         № 24                                         с. Вострово

Об утверждении состава инвентаризационной комиссии в целях организации управления реализацией муниципальной программы по развитию городской среды

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017№ 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды»,  Постановлением Главы Администрации Востровского сельсовета от 27.12.2017 г. № 23 «Об утверждении «Порядка формирования общественной комиссии по развитию городской среды» руководствуясь Уставом Востровского сельсовета.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав комиссии в целях организации управления реализацией муниципальной программы по развитию городской среды.
2. Постановление вступает в силу после его опубликования на официальном сайте администрации Востровского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Волчихинского сельсовета                                                  В.В. Дереганов

Приложение к Постановлению
От 27.12.2017 г. № 24

Состав комиссии в целях организации управления реализацией муниципальной программы по развитию городской (сельской) среды

1. Дереганов Валерий Владимирович – Глава Востровского сельсовета
2. Дорошенко Зоя Петровна – председатель  Совета Ветеранов села Вострово
3. Сидоренко Римма Михайловна – депутат Совета народных депутатов Востровского сельсовета Волчихинского района Алтайского края
4. Кислов Алексей Геннадьевич - депутат Совета народных депутатов Востровского сельсовета Волчихинского района Алтайского края
5. Лазарева Ксения Васильевна – директор  МУП «Аква»